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Smart e-handel gör det enkelt för butiksinnehavare 
 
E37 har skapat en e-handelsplattform för butiker som vill komplettera sin befintliga 
butiksverksamhet med e-handel.  Äntligen är integrerad e-handel en fullt realistisk möjlighet även 
för små och medelstora företag. 

 
Systemet är utvecklat helt utifrån marknadens efterfrågan på funktionalitet och är till skillnad från 
andra system helt fritt från begränsande designmallar.   
Det smarta med E37:s unika system är att det är byggt så att det enkelt kan integreras med de affärs- 
och butikssystem som finns på dagens marknad.  Det automatiserar hela flödet i e-handelsprocessen 
och tack vare det kan butiksinnehavare minimera den manuella hanteringen av produkter i sina e-
butiker.  Allt detta har E37 samlat i ett begrepp som kallas ”smart e-handel”. 
 
- Då vi har skapat systemet har vi varit lyhörda för det våra kunder har efterfrågat, och självklart 
forsätter vidareutvecklingen i samma anda. E37 har ca 10 års erfarenhet av e-handel, men 
butiksägarnas erfarenheter är alltid guld värda för att uppnå det optimala resultatet, säger Fredrik 
Karlsson, VD och en av grundarna. 
 
En av E37:s nöjda kunder är Länna Sport som är en av Stockholms största sportbutiker .  De har varit 
med ända sedan starten och har dessutom varit en del av utvecklingen. Christoffer Tyrefors, e-
handelsansvarig på Länna Sport är väldigt nöjd med det lyckade samarbetet. 
 
-E37:s system är rena drömmen för den som redan har en butik och vill komplettera den med e-
handel.  Vårt administrativa arbete med webbshoppen har minskat radikalt och försäljningen har 
ökat rejält. E37:s system är verkligen smart, säger Christoffer.  
 
För att erbjuda sina kunder möjlighet att tillhandahålla säkra betalningsalternativ, har E37 valt ett 
nära samarbete med Dibs för kortbetalningar och Gothia Financial Group för fakturabetalningar. 
Dessutom har Dibs och Gothia Financial Group nyligen lanserat en gemensam lösning för 
fakturabetalningar - ”PayByBill”.   
 
 
För vidare information, kontakta: 
Mercedes Karacsony 
Marknadsansvarig 
 
Telefon direkt : 08-587 667 95 
E-post: mercedes@e37.se 
Hemsida: www.e37.se, www.smartehandel.se 

 
Om E37 
E37 System AB är sedan hösten 2007 en avknoppning av webbyrån Webb37. Den första versionen av e-
handelssystemet, som lanserades redan år 2000, var det första e-handelssystemet på den svenska marknaden 
med säker, dubbelriktad integration till säljföretagets lokala affärssystem eller butiksdatasystem.  
E37:s ambition är att göra integrerad e-handel till en fullt realistisk möjlighet även för små- och medelstora 
företag. E37:s målsättning är att hjälpa sina kunder att frigöra tid och energi samt öka omsättningen och vinst. 
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